
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 21:57

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m1z-p-1042.html

  
Eloxované hliníkové profily + mléčný kryt -
M1z

Cena 199.23 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1042

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Nejdokonalejší mezi naší nabídce barevných hliníkových profilů. Nabízíme zlatý hliníkový profil pro LED pásku. Na jedné
straně, to může oživit interiér, na druhé dodají eleganci. Určitě přidává prvek "Ta věc" pro barvu světla.Nejběžnější je
zapuštěn do povrchu nábytku desek, sádrokartonu a keramické dlaždice. Jejím posláním je chránit LED pásků, s cílem
usnadnit jejich instalaci a s mlékem krytem, který připevnit - vytváří zajímavý efekt založený osvětlení.

Produkt sám o sobě, je lehký a odolný, ale byla posílena díky eloxování jeho vlastnosti, zejména s ohledem na ochranu proti
korozi, ochrana před mechanickým poškozením nebo fixaci barviva na povrchu.

Velikost: šířka 21 a 18 mm vnější. 14 mm ve spodní liště. 8.7 mm výška.

Profil zapuštěné do povrchu dřevotříska náplasti nebo keramických dlaždic. 
To osvětlení interiéru nábytek, skříně, obrazy, výstavy a výloh.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m1z-p-1042.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

